
BBW Hauptgebäude
Regensburger Straße 60, 93326 Abensberg

Thomas Winkler
BvB Abteilungsleiter
09443/709-340
thomas.winkler@bbw-abensberg.de

                 Sekretariat BvB & Teilnehmerbüro
teilnehmerbuero@bbw-abensberg.de     09443/709-491

Annabelle Engler
annabelle.engler@bbw-abensberg.de

Kathrin Lanzl
kathrin.lanzl@bbw-abensberg.de

		         Gastronomie
bvb.gastro@bbw-abensberg.de     09443/709-208

Rita Trübswetter
rita.truebswetter@bbw-abensberg.de

Annemie Süßbauer
annemie.suessbauer@bbw-abensberg.de

Kathrin Kamhuber
Friseur
09443/709-226
kathrin.kamhuber@bbw-abensberg.de

Christian Frank
Holz
09443/709-219
christian.frank@bbw-abensberg.de

Gertraud Ruhstorfer
Lagerlogistik
09443/709-490
gertraud.ruhstorfer@bbw-abensberg.de

Christian Gibis
Küche
09443/709-316
christian.gibis@bbw-abensberg.de

Steffen Nitschke
Bau/Gartenbau
09443/709-257

Jacqueline Beckert
Arbeitsassistenz
09443/709-333
jacqueline.beckert@bbw-abensberg.de

Thorsten Gössl
E-Commerce
09443/709-193
thorsten.goessl@bbw-abensberg.de



Peter Lang
Büromanagement
09443/928598-602
peter.lang@bbw-abensberg.de

Metall
09443/91879-63

Helmut Harroider
helmut.harroider@bbw-abensberg.de

Christian Richter
christian.richter@bbw-abensberg.de

Elektro
09443/91879-51

Steffen Bringmann
steffen.bringmann@bbw-abensberg.de

Karl-Heinz Oberländer
karl-heinz.oberlaender@bbw-abensberg.de

Ernährung
09443/928598-603

Astrid Loeprecht
astrid.loeprecht@bbw-abensberg.de

Petra Schultes
petra.schultes@bbw-abensberg.de

Marion Prudil
Verkauf/Einzelhandel
09443/91879-50
marion.prudil@bbw-abensberg.de

Robert Dietl
IT Fachinformatik
09443/928598-607
robert.dietl@bbw-abensberg.de

Andreas Ruhl
Farbe
0160/8879757
andreas.ruhl@bbw-abensberg.de

Jennifer Harroider
Mediengestaltung
09443/928598-604
jennifer.harroider@bbw-abensberg.de

Diana Metzger
Kompetenz- und 
Stabilisierungswerkstatt
09443/928598-610
diana.metzger@bbw-abensberg.de

Außenstelle Offenstetten
Hofmark 44, 93326 Abensberg

Außenstelle Sandwellen
An den Sandwellen 124, 93326 Abensberg


